ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 6 . 1 1 . 2 0 1 4                 №    3 5 3

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять проект закона Владимирской области «О бюджете территори-

ального  фонда обязательного медицинского страхования Владимирской об-

ласти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в первом чтении.

          2.  Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

комитет по вопросам здравоохранения, демографии, материнства и детства За-

конодательного Собрания области до 8 декабря 2014 года.

4. Комитету по вопросам здравоохранения, демографии, материнства и

детства с учётом поступивших поправок внести данный законопроект на рас-

смотрение Законодательного Собрания области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель

Законодательного Собрания                                                               В.Н. Киселёв

О проекте закона Владимирской облас-

ти «О бюджете территориального  фон-

да обязательного медицинского стра-

хования Владимирской области на 2015

год и на плановый период 2016 и 2017

годов»